

Protokół

z zebrania mieszkańców zwołanego dla wyboru Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla „Osiedle nr 1” w dniu 22 maja 2024 r. w Miejskim Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej - sala widowiskowa.

Zebranie mieszkańców Osiedla „Osiedle nr 1” w Kuźni Raciborskiej zostało zwołane na podstawie Zarządzenia Nr B.0050.181.2024 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie przeprowadzenia wyborów organów Jednostki Pomocniczej Osiedle „Osiedle nr 1”.

W Zarządzeniu został uwzględniony zapis mówiący o tym, że w przypadku braku kworum, to jest co najmniej 1/10 uprawnionych do głosowania mieszkańców – przeprowadzenie wyboru Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla „Osiedle nr 1” na kadencję 2024-2029 odbędzie się w drugim terminie, tj. 22 maja 2024 roku o godzinie 17:30.

1) Otwarcie zebrania.

Burmistrz Miasta Kuźnia Raciborska Pan Wojciech Gdesz przywitał wszystkich mieszkańców, a następnie przedstawił mieszkańcom Przewodniczącą Zebrania Mieszkańców Panią Dominikę Turkiewicz.

Przewodnicząca przedstawiła porządek zebrania mieszkańców zwołanego dla wyboru Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla „Osiedle nr 1”.

Załącznik nr 1 Porządek zebrania mieszkańców ustalony zarządzeniem Nr B.0050.181.2024 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie przeprowadzenia wyborów organów Jednostki Pomocniczej Osiedle „Osiedle nr 1”.

2) Stwierdzenie prawomocności zebrania.

Zastępca Burmistrza Miasta Pani Roksana Pytlik poinformowała mieszkańców, że z uwagi na brak kworum, to jest co najmniej 1/10 uprawnionych do głosowania mieszkańców zebranie odbędzie się w drugim terminie, tj. 22 maja 2024 roku o godzinie 17:30, bez względu na liczbę obecnych na zebraniu.

Załącznik nr 2 Lista obecności z Zebrania Mieszkańców Osiedla „Osiedle nr 1” w Kuźni Raciborskiej.

3) Sprawozdanie Przewodniczącego za okres kończącej się kadencji.

Przewodnicząca Zebrania Mieszkańców zaprosiła Przewodniczącego Zarządu „Osiedla nr 1” Pana Jacka Gąskę w celu przedstawienia sprawozdania za okres kończącej się kadencji.

Pan Jacek Gąska przedstawił mieszkańcom oraz omówił szczegółowo wszystkie zrealizowane przedsięwzięcia w kończącej się kadencji.

Pytań, ani uwag do przedstawionego sprawozdania nie wniesiono.

Załącznik nr 3 Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Zarządu „Osiedla nr 1” za okres kończącej się kadencji.

4) Dokonanie wyboru Komisji Skrutacyjnej.

Przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego oraz Zarządu Osiedla „Osiedle nr 1”. Przewodnicząca Zebrania poprosiła mieszkańców o wskazanie spośród uprawnionych do głosowania uczestników co najmniej 3 kandydatów, którzy wejdą w skład Komisji Skrutacyjnej. Jednocześnie poinformowała, że członkami komisji nie mogą być osoby, które będą kandydować na Przewodniczącego lub członka Zarządu.

Na członków Komisji Skrutacyjnej zaproponowano następujące osoby:

- 1) Grażyna Tokarska
- 2) Urszula Morciniec
- 3) Dariusz Zawisza

Zgłoszone osoby zgodziły się na udział w pracach Komisji Skrutacyjnej.

5) Przerwa w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej.

Przewodnicząca Zebrania zarządziła przerwę celem ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej.

6) Odczytanie zebranych zasad i trybu wyboru przewodniczącego Zarządu i członków Zarządu określonych w statucie.

Komisja Skrutacyjna poinformowała, że wybrała spośród siebie Panią Grażynę Tokarską na Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej.

Zebranie mieszkańców zaakceptowało jednogłośnie skład Komisji Skrutacyjnej.

Następnie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała:

- Regulamin wyboru na Przewodniczącego Zarządu Osiedla „Osiedle nr 1” w Kuźni Raciborskiej, przeprowadzonego w dniu 22.05.2024 r.
- Regulamin wyboru Członków Zarządu Osiedla „Osiedle nr 1” w Kuźni Raciborskiej, przeprowadzonego w dniu 22.05.2024 r.

7) Zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego.

Po odczytaniu regulaminów Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Zarządu Osiedla „Osiedle nr 1”.

Komisja Skrutacyjna przyjęła jedną kandydaturę na Przewodniczącego Zarządu Osiedla „Osiedle nr 1”, tj.: Jacek Gąska.

Pan Jacek Gąska wyraził zgodę na kandydowanie.

8) Przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów.

Przewodnicząca Zebrania ogłosiła przeprowadzenie głosowania w sprawie zamknięcia listy zgłoszonych kandydatów na Przewodniczącego Zarządu Osiedla „Osiedle nr 1”
Mieszkańcy jednogłośnie przegłosowali zamknięcie listy kandydatów. W związku z tym podjęto jednogłośnie Uchwałę Nr 1/2024 Zebrania Mieszkańców Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1” z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie zamknięcia listy zgłoszonych kandydatów na Przewodniczącego Zarządu „Osiedle nr 1”.

Załącznik nr 4 Uchwała Nr 1/2024 Zebrania Mieszkańców Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1” z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie zamknięcia listy zgłoszonych kandydatów na Przewodniczącego Zarządu „Osiedle nr 1”.

9) Przeprowadzenie głosowania.

Komisja Skrutacyjna rozdała przygotowane karty do głosowania, a po chwili zebrała je do urny, aby następnie przystąpić do ustalenia wyniku głosowania oraz sporządzenia stosownego protokołu.

10) Przerwa.

Przewodnicząca Zebrania zarządziła przerwę w celu ustalenia przez Komisję Skrutacyjną wyniku głosowania oraz sporządzenia stosownego protokołu.

11) Ogłoszenie wyboru Przewodniczącego.

Po ustaleniu przez Komisję Skrutacyjną wyniku głosowania Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała sporządzony przez Komisję protokół z wyboru Przewodniczącego Zarządu „Osiedla nr 1” przeprowadzonego na Zebraniu Mieszkańców w dniu 22 maja 2024 r.

W wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Zarządu „Osiedla nr 1” na kadencję 2024-2029 został wybrany Pan Jacek Gąska.

Załącznik nr 5 Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego Zarządu „Osiedla nr 1” przeprowadzonego na Zebraniu Mieszkańców w dniu 22 maja 2024 r. wraz z kartami do głosowania.

Następnie Przewodnicząca Zebrania Mieszkańców odczytała i poddała pod głosowanie Uchwałę Nr 2/2024 Zebrania Mieszkańców Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1” z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu „Osiedle nr 1”.

Uchwała została podjęta przy 1 głosie wstrzymującym.

Załącznik nr 6 Uchwała Nr 2/2024 Zebrania Mieszkańców Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1” z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu „Osiedle nr 1”.

12) Zgłaszanie kandydatur na członków Zarządu.

Przewodnicząca Zebrania Mieszkańców poinformowała zebranych, że w pierwszej kolejności należy podjąć uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego Zarządu Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1”. Przewodnicząca Zebrania poprosiła o zgłaszanie propozycji dot. składu liczbowego Zarządu.

Zaproponowano 10 osobowy skład Zarządu Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1”.

Innych propozycji nie zgłoszono. W związku z powyższym Przewodnicząca Zebrania Mieszkańców odczytała i poddała pod głosowanie Uchwałę nr 3/2024 Zebrania Mieszkańców Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1” z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie ustalenia składu liczbowego Zarządu Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1”.

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Załącznik nr 7 Uchwała Nr 3/2024 Zebrania Mieszkańców Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1” z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie ustalenia składu liczbowego Zarządu Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1”.

Następnie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poprosiła o zgłaszanie kandydatur na członków Zarządu Osiedla „Osiedle nr 1”.

Komisja Skrutacyjna przyjęła następujące kandydatury na członków Zarządu Osiedla (T – oznacza zgodę na kandydowanie; N – oznacza brak zgody na kandydowanie):

Daniel Zawada – T

Dominika Zawada – T

Bartosz Kozina – T

Joanna Nienadowska – T

Małgorzata Kostka – T

Alina Kiec – T

Michał Grzesik – T

Justyna Wawrzynek-Gąska – T

Beata Pawlak – T

Sławomir Sielski – N

Krystyna Borutko – T

13) Przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów.

Przewodnicząca Zebrania ogłosiła przeprowadzenie głosowania w sprawie zamknięcia listy zgłoszonych kandydatów na członków Zarządu Osiedla „Osiedle nr 1”
Mieszkańcy jednogłośnie przegłosowali zamknięcie listy kandydatów. W związku z tym podjęto jednogłośnie Uchwałę Nr 4/2024 Zebrania Mieszkańców Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1” z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie zamknięcia listy zgłoszonych kandydatów na członków Zarządu Osiedla „Osiedle nr 1”.

Załącznik nr 8 Uchwała Nr 4/2024 Zebrania Mieszkańców Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1” z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie zamknięcia listy zgłoszonych kandydatów na członków Zarządu Osiedla „Osiedle nr 1”.

14) Przeprowadzenie głosowania.

Komisja Skrutacyjna rozdała przygotowane karty do głosowania, a po chwili zebrała je do urny, aby następnie przystąpić do ustalenia wyniku głosowania oraz sporządzenia stosownego protokołu.

15) Przerwa.

Przewodnicząca Zebrania zarządziła przerwę w celu ustalenia przez Komisję Skrutacyjną wyniku głosowania oraz sporządzenia stosownego protokołu.

16) Ogłoszenie wyboru członków Zarządu.

Po ustaleniu przez Komisję Skrutacyjną wyniku głosowania Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała sporządzony przez Komisję protokół z wyboru członków Zarządu „Osiedla nr 1” przeprowadzonego na Zebraniu Mieszkańców w dniu 22 maja 2024 r.

W wyniku tajnego głosowania członkami Zarządu „Osiedla nr 1” na kadencję 2024-2029 zostali wybrani:

Borutko Krystyna

Grzesik Michał

Kiec Alina

Kostka Małgorzata

Kozina Bartosz

Nienadowska Joanna

Pawlak Beata

Wawrzynek-Gąska Justyna

Zawada Daniel

Zawada Dominika

Załącznik nr 9 Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru członków Zarządu „Osiedla nr 1” przeprowadzonego na Zebraniu Mieszkańców w dniu 22 maja 2024 r. wraz z kartami do głosowania.

Następnie Przewodnicząca Zebrania Mieszkańców odczytała i poddała pod głosowanie Uchwałę Nr 5/2024 Zebrania Mieszkańców Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1” z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie wyboru członków Zarządu Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1”.

Uchwała została podjęta jednogłośnie.


Załącznik nr 10 Uchwała Nr 5/2024 Zebrania Mieszkańców Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1” z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie wyboru członków Zarządu Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1”.

17) Wnioski, zapytania i informacje.

Przewodnicząca Zebrania Mieszkańców przekazała zebranych, że na wszystkie złożone wnioski i zapytania zostaną udzielone pisemne odpowiedzi. Poinformowała również, że kolejne spotkanie z mieszkańcami odbędzie się po okresie wakacyjnym. Wniosków, ani pytań nie zgłoszono.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Zebrania podziękowała wszystkim za udział i zamknęła Zebranie Mieszkańców „Osiedla nr 1” w Kuźni Raciborskiej.

Przewodnicząca Zebrania



Dominika Turkiewicz

Protokołowała: Danuta Ulman

